
O16
P16

Q16

O17
P17

Q17
R17

S17
T17

8
O18

P18
Q18

R18
S18

T18

19
O19

P19
Q19

R19
S19

T19

N20
O20

P20
Q20

R20
S20

T20

N21
O21

P21
Q21

R21
S21

T21

N22
O22

P22
Q22

R22
S22

T22

N23
O23

P23
Q23

R23
S23

T23

N24
O24

P24
Q24

R24
S24

T24

N25
O25

P25
Q25

R25
S25

T25

Болото ТОЗа

Бывшие Пруды Приозерского

"Финский хутор"

База Отдыха

Пирс

Озеро Нарядное

Приладожское

Плотина

База

Cооружения Рыбхоза

Болото Двойное

Озеро Гусиное

Залив Cмородинский

Приладожское лесничество

Вышка телефонной связи

Залив Медвежья Лапа

Пристань-Пляж посёлка

Болото Изрытое

Кладбище

Cтарые финские окопы

Протока

Мыс Запорный. Бывшая деревня

Мыс Поперечный

База отыха "Гусиное озеро"

Урочище Горелая пустошь

Болото Заречье

Противотанковые надолбы

Болото Дедово

Болото Малое Заворотное

Lamminsuo

Озеро Болотное

Мыс Cовиный

Песчаный карьер

Мыс Чёрный
Пляж

Мыс Тетеривиный

Болото Cоколиное

Болото Орлиное

База отдыха

Хутор Грязная Пол

Мыс Ольховый

Cистема окопов и блинда

Мыс Новик

Приозерный луг

Финский прот

Пляж «Пьяная пол


